
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
8 

74 
7 

210 
994 

3 
319 
115 
371 
31 

216 

Cognome 
PIERCAMILLI 
NOVELLINO 
BRANCALEONI 
D'AMBROSIO 
PINGUINO 
CAPOSALDO 
SANTONI 
GIUBBINI 
RINALDI 
PURGATORIO 
GIANNINI 

Nome 
CRISTIAN 
PAOLO 
DANIELE 
LORENZO 
MICHELANGELO 
MIRCO 
GIUSEPPE 
MATTEO 
NINO 
ALESSANDRO 
MICHELE 

Classe 
HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore 
1:41.091 
1:42.841 
1:43.987 
1:44.853 
1:45.448 
1:47.681 
1:47.698 
1:49.439 
1:50.663 
1:52.749 
1:55.633 

Diff 

1.750 
2.896 
3.762 
4.357 
6.590 
6.607 
8.348 
9.572 

11.658 
14.542 

Nel Giro 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
5 
1 
1 

Secondo migliore 
2:05.002 
1:47.225 
1:44.616 
2:04.895 
1:46.213 
1:47.952 
1:49.662 
1:58.173 
1:52.274 
1:53.629 
1:56.051 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:50:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - HOBBY MX1 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:38:41 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 09:35 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
210 
74 
7 
8 

994 
371 
319 

3 
216 
115 
31 

Cognome 
D'AMBROSIO 
NOVELLINO 
BRANCALEONI 
PIERCAMILLI 
PINGUINO 
RINALDI 
SANTONI 
CAPOSALDO 
GIANNINI 
GIUBBINI 
PURGATORIO 

Nome 
LORENZO 
PAOLO 
DANIELE 
CRISTIAN 
MICHELANGELO
NINO 
GIUSEPPE 
MIRCO 
MICHELE 
MATTEO 
ALESSANDRO 

Classe 
HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

14:07.367 
14:15.000 
14:15.016 
14:19.375 
14:25.239 
14:45.608 
14:50.166 
14:52.538 
15:14.631 
15:19.366 
15:43.558 

Diff 

7.633 
7.649 

12.008 
17.872 
38.241 
42.799 
45.171 

1:07.264 
1:11.999 
1:36.191 

Tempo Migliore 

1:42.208 
1:42.205 
1:43.284 
1:43.568 
1:42.941 
1:46.741 
1:47.271 
1:45.815 
1:50.199 
1:48.910 
1:50.273 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

Regione 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
7.633 

Velocità  Media 
61,178 

Miglior tempo sul giro
1:42.205 

Velocità Migliore 
63,402 

Giro Migliore di 
74 - NOVELLINO PAOLO 

Stampato: 28/03/2022 21:50:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - HOBBY MX1 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:20 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 12:00 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
74 
7 

210 
8 

994 
3 

319 
371 
31 

216 
115 

Cognome 
NOVELLINO 
BRANCALEONI 
D'AMBROSIO 
PIERCAMILLI 
PINGUINO 
CAPOSALDO 
SANTONI 
RINALDI 
PURGATORIO 
GIANNINI 
GIUBBINI 

Nome 
PAOLO 
DANIELE 
LORENZO 
CRISTIAN 
MICHELANGELO
MIRCO 
GIUSEPPE 
NINO 
ALESSANDRO 
MICHELE 
MATTEO 

Classe 
HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

HOBBYCROSS MX1

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

13:59.193 
14:01.356 
14:08.775 
14:10.152 
14:41.513 
14:46.855 
15:02.847 
15:02.879 
15:13.748 
15:16.454 
15:52.292 

Diff 

2.163 
9.582 

10.959 
42.320 
47.662 

1:03.654 
1:03.686 
1:14.555 
1:17.261 
1:53.099 

Tempo Migliore 

1:41.246 
1:42.050 
1:42.464 
1:41.743 
1:46.784 
1:46.731 
1:49.360 
1:48.901 
1:50.627 
1:51.232 
1:52.089 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

Regione 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
2.163 

Velocità  Media 
61,774 

Miglior tempo sul giro
1:41.246 

Velocità Migliore 
64,003 

Giro Migliore di 
74 - NOVELLINO PAOLO 

Stampato: 28/03/2022 21:50:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - HOBBY MX1 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:53:50 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 15:50 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
74 

210 
7 
8 

994 
3 

371 
319 
216 
31 

115 

Cognome 
NOVELLINO 
D'AMBROSIO 
BRANCALEONI 
PIERCAMILLI 
PINGUINO 
CAPOSALDO 
RINALDI 
SANTONI 
GIANNINI 
PURGATORIO 
GIUBBINI 

Nome 
PAOLO 
LORENZO 
DANIELE 
CRISTIAN 
MICHELANGELO 
MIRCO 
NINO 
GIUSEPPE 
MICHELE 
ALESSANDRO 
MATTEO 

Motoclub 
CAPARVI RACING 
A TUTTO GAS 
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPO
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
HAMMER MX 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
CAPARVI RACING 
A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CAS
ASD MC SALUCCI RACING 
MOTO TUSCIA RACING 

Punti totali 
470 
450 
420 
360 
320 
280 
280 
280 
230 
220 
210 

GA1  
220 
250 
200 
180 
160 
130 
150 
140 
120 
100 
110 

GA2  
250 
200 
220 
180 
160 
150 
130 
140 
110 
120 
100 

Regione 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 

Stampato: 28/03/2022 21:50:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - HOBBY MX1 

CLASSIFICA 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


